
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2012 M. GRUODŽIO 20 D. 

SPRENDIMU NR. T-300 PATVIRTINTO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

DAUGIABUČIŲ NAMŲ BUTŲ IR KITŲ PATALPŲ SAVININKŲ BENDROSIOS 

NUOSAVYBĖS ADMINISTRATORIAUS ATRINKIMO, SKYRIMO IR KEITIMO 

TVARKOS APRAŠO 7 IR 8 PUNKTO PAKEITIMO  

 

2013 m. sausio 24 d. Nr. T-13 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 4 dalimi ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. gegužės 

23 d. nutarimu Nr. 603 (Žin., 2001, Nr. 45-1584; 2002, Nr. 54-2123; 2011, 125-5963) patvirtintų 

Butų ir kitų patalpų savininkų bendrosios nuosavybės administravimo pavyzdinių nuostatų 2.1 

punktu, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a ,  

pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2012 m. gruodžio 20 d. sprendimu Nr. T-300 

patvirtinto Pakruojo rajono savivaldybės daugiabučių namų butų ir kitų patalpų savininkų 

bendrosios nuosavybės administratoriaus atrinkimo, skyrimo ir keitimo tvarkos aprašo 7 punktą ir 8 

punktą ir juos išdėstyti taip: 

„7. Savivaldybės administracijos direktoriaus sprendime skirti administratorių turi būti 

nurodytas daugiabučio namo (namų) adresas, jo naudingasis plotas, gyvenamųjų patalpų (butų) ir 

kitų patalpų skaičius, Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka daugiabučiam namui ar 

keliems daugiabučiams namams priskirto žemės sklypo plotas ir patalpų savininkų teisės į jį ar jo 

dalį, informacija apie asmenį, kuris skiriamas administratoriumi (fizinio asmens vardas ir pavardė, 

deklaruota gyvenamoji vieta, adresas korespondencijai siųsti; juridinio asmens pavadinimas, teisinė 

forma, buveinė, kodas, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį, 

pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas, jeigu juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio 

mokėtojas), mokestis už bendrosios nuosavybės administravimą nustatytas vadovaujantis Pakruojo 

rajono savivaldybės tarybos 2012 m. birželio 28 d. sprendimu Nr. T-180 „Dėl Pakruojo rajono 

daugiabučių gyvenamųjų namų patalpų savininkų bendrosios nuosavybės administravimo mokesčio 

tarifo patvirtinimo“. Skiriant administratorių atrankos būdu mokestis už bendrosios nuosavybės 

administravimą nustatomas pagal atrankos laimėtojo pasiūlyme nurodytą administravimo mokesčio 

dydį, tačiau jis turi būti ne didesnis už Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2012 m. birželio 28 d. 

sprendimu Nr. T-180 „Dėl Pakruojo rajono daugiabučių gyvenamųjų namų patalpų savininkų 

bendrosios nuosavybės administravimo mokesčio tarifo patvirtinimo“ patvirtintą dydį.“  

„8. Butų ir kitų patalpų savininkai dėl administratoriaus atrinkimo ir skyrimo kreipiasi į 

Savivaldybės administraciją, pateikdami nustatytos formos (priedas) arba laisvos formos prašymą, 

kuriame turi būti pateikta informacija, nurodyta prašymo formos pavyzdyje: namo adresas, skiriamo 

administratoriaus pavadinimas, adresas ir įmonės kodas, turto objektų skaičius name, nuomonę 

pareiškusių savininkų skaičius, daugiabučio namo įgaliotinis, jeigu toks yra išrinktas, vardas ir 

pavardė, adresas, parašas, prašomo skirti administratoriaus atstovo vardas ir pavardė, pareigos, 

parašas, buto ar kitos patalpos savininko, išreiškusio nuomonę, vardas ir pavardė, patalpos nr., 

pareiškiama nuomonė (sutinku arba nesutinku), parašas, informacijos telefonas.“ 

 



 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Merė 

 

Asta Jasiūnienė 

 

 

 


